



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 006.07/2022



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: PINTANDO E BORDANDO

CNPJ: 41.852.525/0001-32

Representante: João Vítor Simões Grossi

Telefone: (37) 3232-6665

E-mail: licita@pintandoebordando.net

Endereço: ALAMEDA DAS AROEIRAS, 540 - JARDIM DAS PITEIRAS, Pará de Minas - Minas Gerais - 35660-970

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	4,00	CX	ALFINETES PARA MAPA N 1, 0,5 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS)	JOCAR	JOCAR	R\$ 5,26	R\$ 21,04
1	72,00	CX	CLIP NIQUELADO 2/0 - CAIXA 500 GRAMAS	TOP	TOP	R\$ 12,12	R\$ 872,64
1	47,00	CX	CLIP NIQUELADO 3/0 - CAIXA 500 GRAMAS	TOP	TOP	R\$ 12,13	R\$ 570,11
1	74,00	CX	CLIP NIQUELADO 4/0 - CAIXA 500 GRAMAS	TOP	TOP	R\$ 12,12	R\$ 896,88
1	52,00	CX	CLIP NIQUELADO 6/0 - CAIXA 500 GRAMAS	TOP	TOP	R\$ 12,12	R\$ 630,24
1	25,00	CX	CLIP NIQUELADO 8/0 - CAIXA 500 GRAMAS	TOP	TOP	R\$ 12,12	R\$ 303,00
1	42,00	UN	ESTILETE LARGO - 18 MM	GATTE	GATTE	R\$ 3,10	R\$ 130,20
1	54,00	UN	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO TIPO ESPATULA	CÁVIA	CÁVIA	R\$ 1,90	R\$ 102,60
1	21,00	CX	PERCEVEJOS LATONADOS - CAIXA 100 UNID	JOCAR	JOCAR	R\$ 3,49	R\$ 73,29
2	8,00	UN	GRAMPEADOR DE MADEIRA	JOCAR	JOCAR	R\$ 54,81	R\$ 438,48
2	74,00	UN	GRAMPEADOR DE METAL TIPO ALICATE 26/6, CAPACIDADE MINIMA PARA 25 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 27,42	R\$ 2.029,08
2	5,00	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE 30 A 100 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 75,07	R\$ 375,35
2	16,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 6MM PARA MADEIRA E TAPECARIA - 3500 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	R\$ 16,00	R\$ 256,00
2	93,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR COBREADO 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	R\$ 7,53	R\$ 700,29
2	2,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR COBREADO A-260 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	BACCHI	BACCHI	R\$ 7,40	R\$ 14,80
2	5,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR GP 102	BACCHI	BACCHI	R\$ 7,40	R\$ 37,00
3	2,00	UN	PERFURADOR DE EVA	PB	PB	R\$ 20,02	R\$ 40,04
3	12,00	UN	PERFURADOR METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA 100 FOLHAS - 2 FUROS	CÁVIA	CÁVIA	R\$ 187,80	R\$ 2.253,60
3	82,00	UN	TESOURA DE ACO INOXIDAVEL E CABO PLASTICO - 21 CM	JOCAR	JOCAR	R\$ 12,65	R\$ 1.037,30
3	2,00	UN	TESOURA DE PICOTAR - 665-81/2	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 71,73	R\$ 143,46
3	20,00	UN	TESOURA ESCOLAR 13 CM	GATTE	GATTE	R\$ 2,63	R\$ 52,60
3	20,00	UN	TESOURA PARA COSTURA DE ACO INOX 71/2 COM CABO PLASTICO	CIRCULO	CIRCULO	R\$ 41,15	R\$ 823,00
4	2.960,00	PC	PAPEL A4 - 210 X 297 MM - PAC. 500 FLS	PAPEX	PAPEX	R\$ 22,90	R\$ 67.784,00
5	37,00	UN	ALMOXADA PARA CARIMBO - AZUL	JAPAN	JAPAN	R\$ 4,90	R\$ 181,30
5	4,00	CX	CARBONO MONOFACE FORMATO A4, COR AZUL - 100 UNID	RADEX	RADEX	R\$ 37,89	R\$ 151,56
5	20,00	UN	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 15ML - 12 UNID	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 11,15	R\$ 223,00
5	40,00	UN	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO FRASCO 42 ML - AZUL	RADEX	RADEX	R\$ 3,70	R\$ 148,00
5	14,00	UN	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO - PRETA	RADEX	RADEX	R\$	R\$ 77,84

							5,56	
5	50,00	UN	TINTA PINTA CARA	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 13,37	R\$ 668,50	
5	40,00	UN	TINTA SPRAY, SECAGEM RAPIDA, COR METALICA, TAMPA FOSCA, 400 ML - PRATA	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 21,17	R\$ 846,80	
7	445,00	UN	BORRACHA BRANCA MACIA - 34 X 22 X 8,5 MM	RED BOR	RED BOR	R\$ 0,38	R\$ 169,10	
7	20,00	UN	CANETA CORRETIVA LIQUIDA ALTO PODER DE COBERTURA - 8 MM	BRW	BRW	R\$ 7,49	R\$ 149,80	
7	1.380,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - AZUL	BIC	BIC	R\$ 0,84	R\$ 1.159,20	
7	620,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - PRETA	BIC	BIC	R\$ 0,84	R\$ 520,80	
7	180,00	UN	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - VERMELHA	BIC	BIC	R\$ 0,84	R\$ 151,20	
7	6,00	UN	CONJUNTO DE CANETAS HIDROCOR - 12 CORES	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 11,78	R\$ 70,68	
7	156,00	UN	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - 18 ML	RADEX	RADEX	R\$ 1,99	R\$ 310,44	
7	15,00	UN	LAPIS BORRACHA	CIS	CIS	R\$ 1,74	R\$ 26,10	
7	5,00	CX	LAPIS DE COR GRANDE - CAIXA COM 12 UNID.	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 5,96	R\$ 29,80	
7	14,00	CX	LAPIS DE COR GRANDE - CX 24 UNIDADES	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 14,90	R\$ 208,60	
7	500,00	UN	LAPIS PRETO N 02	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 0,37	R\$ 185,00	
7	19,00	UN	LAPISEIRA CORPO EM PLASTICO RESISTENTE - 05 MM	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,97	R\$ 94,43	
7	5,00	UN	LAPISEIRA CORPO EM PLASTICO RESISTENTE - 07 MM	JOCAR	JOCAR	R\$ 4,97	R\$ 24,85	
8	32,00	UN	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA - 200 FOLHAS	TROPPO	TROPPO	R\$ 14,00	R\$ 448,00	
8	170,00	UN	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA - 96 FOLHAS	TROPPO	TROPPO	R\$ 7,99	R\$ 1.358,30	
8	550,00	UN	CADERNO BROCHURAO C/ HINO NACIONAL - 96 FOLHAS	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 7,34	R\$ 4.037,00	
8	10,00	UN	CADERNO BROCHURAO GRANDE - 96 FOLHAS	JANDAIA	JANDAIA	R\$ 7,34	R\$ 73,40	
8	100,00	UN	CADERNO DE ATA CAPA DURA - 100 FOLHAS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 12,31	R\$ 1.231,00	
8	15,00	UN	CADERNO DE ATA CAPA DURA - 200 FOLHAS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 22,70	R\$ 340,50	
8	5,00	UN	LIVRO DE PONTO DIARIO CAPA DURA 14,8 X 20 CM - 160 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 13,68	R\$ 68,40	
8	2,00	UN	LIVRO DE PONTO DIARIO CAPA DURA 15,4 X 21,6 CM - 160 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 14,30	R\$ 28,60	
8	40,00	UN	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	GRIFFE	GRIFFE	R\$ 10,37	R\$ 414,80	
9	5,00	UN	BASTAO DE COLA QUENTE FINA - 1 KG	REND COLA	REND COLA	R\$ 39,50	R\$ 197,50	
9	44,00	UN	BASTAO DE COLA SILICONE - 11,3MM X 30 CM - 1 KG	REND COLA	REND COLA	R\$ 39,53	R\$ 1.739,32	
9	44,00	UN	BASTAO DE COLA SILICONE - 7,5MM X 30 CM - 1 KG	REND COLA	REND COLA	R\$ 33,46	R\$ 1.472,24	
9	124,00	UN	COLA BASTAO, 1 LINHA, CERTIFICADA PELO INMETRO - 20 GRAMAS	OFFICE	OFFICE	R\$ 2,93	R\$ 363,32	
9	5,00	UN	COLA BRANCA DE COLAR TECIDO - 200 G	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 16,01	R\$ 80,05	
9	15,00	UN	COLA COLORIDA - 25 G	PIRA	PIRA	R\$ 2,17	R\$ 32,55	
9	47,00	UN	COLA LIQUIDA - 500 ML	PIRA	PIRA	R\$ 9,74	R\$ 457,78	
9	105,00	UN	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 ML	ZAZ TRAZ	ZAZ TRAZ	R\$ 2,18	R\$ 228,90	
9	40,00	UN	COLA TEK BOND - 100 G	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 28,13	R\$ 1.125,20	
9	19,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE - PONTA FINA	CLASSE	CLASSE	R\$ 19,48	R\$ 370,12	
9	11,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE - PONTA GROSSA	GATTE	GATTE	R\$ 24,82	R\$ 273,02	
11	300,00	UN	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICACAO 19 MM - 200 UNID	LR	LR	R\$	R\$	

		(CORES VARIADAS)				5,83	1.749,00
11	120,00	UN	ETIQUETA AUTO ADESIVA PAPEL COUCHE RETANGULAR 7X3 CM - 500 UNID (COLORIDO)	LR	LR	R\$ 19,82	R\$ 2.378,40
11	16,00	PC	ETIQUETA AUTO SELANTE DE PAPEL 10 CM - 100 FLS	POLIFIX	POLIFIX	R\$ 44,30	R\$ 708,80
11	160,00	UN	FITA ADESIVA COLORIDA 45 X 45 CM	KEROTECK	KEROTECK	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00
11	60,00	UN	FITA ADESIVA COLORIDA PEQUENA	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 0,93	R\$ 55,80
11	12,00	UN	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO - 45X45	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 5,60	R\$ 67,20
11	65,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 40 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 2,34	R\$ 152,10
11	68,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48 MM X 50 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 5,25	R\$ 357,00
11	100,00	UN	FITA CREPE - 25MM X 50 M	KEROTECK	KEROTECK	R\$ 6,76	R\$ 676,00
11	40,00	UN	FITA CREPE - 48MM X 50N	KEROTECK	KEROTECK	R\$ 11,66	R\$ 466,40
11	10,00	UN	FITA DUPLA FACE - 18 X 50 MM	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 6,32	R\$ 63,20
11	30,00	UN	FITA DUPLA FACE INCOLOR 12MM X 30M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 4,67	R\$ 140,10
11	240,00	UN	FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO 7CM X 100 M	ALLTAPE	ALLTAPE	R\$ 15,15	R\$ 3.636,00
12	60,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 1/2 CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 5,05	R\$ 303,00
12	50,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2,5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 4,74	R\$ 237,00
12	70,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	ACP	ACP	R\$ 4,74	R\$ 331,80
12	30,00	UN	PASTA ABA ELASTICA OFICIO EM CRISTAL POLIPROPILENO, COR FUME (PASTA FINA)	ACP	ACP	R\$ 4,45	R\$ 133,50
12	1.160,00	UN	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	R\$ 13,35	R\$ 15.486,00
12	160,00	UN	PASTA CARTAO PLASTIFICADA COM ELASTICO	TP	TP	R\$ 2,52	R\$ 403,20
12	616,00	UN	PASTA CARTAO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRILHO SILICONADO	TP	TP	R\$ 2,54	R\$ 1.564,64
12	150,00	UN	PASTA CARTAO TRANSPARENTE COM ELASTICO	ACP	ACP	R\$ 3,03	R\$ 454,50
12	100,00	UN	PASTA CARTAO TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO	ACP	ACP	R\$ 3,03	R\$ 303,00
12	52,00	UN	PASTA CATALOGOS OFICIO 2 - 100 PLASTICOS GROSSO	POLIBRÁS	POLIBRÁS	R\$ 26,28	R\$ 1.366,56
12	50,00	UN	PASTA NOVA ONDA 55 MM	POLIBRÁS	POLIBRÁS	R\$ 3,82	R\$ 191,00
12	40,00	UN	PASTA POLIONDA GRANDE	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 4,64	R\$ 185,60
12	55,00	UN	PASTA SANFONADA TAMANHO A4, COM ELASTICO PARAFECHAR, MINI ETIQUETAS E DOZE DIVISORIAS	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 23,24	R\$ 1.278,20
12	1.700,00	UN	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA COMPLETA, 1 LINHA, PAPEL GROSSO	TP	TP	R\$ 2,53	R\$ 4.301,00
15	84,00	UN	MOUSE OPTICO PRETO, ENTRADA USB	EVOLUT	EVOLUT	R\$ 15,75	R\$ 1.323,00
15	7,00	UN	PEN DRIVE - 8 GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 31,53	R\$ 220,71
15	35,00	UN	PEN DRIVE 32GB	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 41,25	R\$ 1.443,75
15	84,00	UN	TECLADO 102 TECLAS, PADRAO ABNT PRETO, ENTRADA USB	EVOLUT	EVOLUT	R\$ 41,22	R\$ 3.462,48
16	120,00	UN	BATERIA DE LITIO 3V CR 2032	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 2,42	R\$ 290,40
16	400,00	UN	PILHA ALCALINA AAA / 1,5 V	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 2,31	R\$ 924,00
16	80,00	UN	PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 12,37	R\$ 989,60
16	300,00	UN	PILHA ALCALINA PEQUENA AA	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 2,97	R\$ 891,00
16	160,00	UN	PILHAS MEDIAS SUPER HYPER C	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 10,03	R\$ 1.604,80
17	100,00	PC	BALAO BEXIGA N° 8 - 50 UNID	PIC PIC	PIC PIC	R\$ 14,72	R\$ 1.472,00
17	8,00	UN	BARBANTE CRU 4/8 FIO - 370 M	JAF	JAF	R\$	R\$ 98,96

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
						12,37	
17	33,00	PC	BLOCO ADESIVO P/ ANOTACOES, TAMANHO 35 X 50 MM, COR AMARELA, BLOCO COM 100 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 5,84	R\$ 192,72
17	58,00	PC	BLOCO ADESIVO P/ ANOTACOES, TAMANHO 76X76 MM, COR AMARELA, BLOCO COM 100 FOLHAS	JOCAR	JOCAR	R\$ 6,12	R\$ 354,96
17	20,00	UN	BOBINA PAPEL MAQUINA DE CALCULAR 57 MM X 30 M	PRIMUS	PRIMUS	R\$ 2,09	R\$ 41,80
17	3,00	UN	BOBINA PAPEL PARDO 80G/M2 - 60CM X 40M	JUSSARA	JUSSARA	R\$ 66,73	R\$ 200,19
17	120,00	UN	CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	VMP	R\$ 0,82	R\$ 98,40
17	30,00	UN	DIARIOS DE CLASSE	DIMESC	DIMESC	R\$ 16,67	R\$ 500,10
17	12,00	PC	ELASTICO EM LATEX ESPECIAL N 18 - 500 GRAMAS	RED BOR	RED BOR	R\$ 11,10	R\$ 133,20
17	40,00	UN	FITILHO PLASTICO 50 M (CORES VARIADAS)	SÃO VITOR	SÃO VITOR	R\$ 2,78	R\$ 111,20
17	50,00	UN	FOLHA DE EVA COM GLITER 600X400X2 MM	MAKE+	MAKE+	R\$ 6,95	R\$ 347,50
17	540,00	UN	FOLHA DE EVA LISA - 600X400X2 MM	EVAMAX	EVAMAX	R\$ 3,35	R\$ 1.809,00
17	60,00	CX	GIZ DE CERA GRANDE - CX COM 6 UNIDADES	PIRA	PIRA	R\$ 3,19	R\$ 191,40
17	26,00	CX	GRAFITE 05 MM - 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	R\$ 0,81	R\$ 21,06
17	10,00	CX	GRAFITE 07 MM - 12 UNIDADES	JOCAR	JOCAR	R\$ 0,81	R\$ 8,10
17	8,00	PC	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO 25X38 MM - 50 FLS	BRW	BRW	R\$ 11,12	R\$ 88,96
17	70,00	CX	MASSINHA DE MODELAR 12 ROLOS - 180 G	MAGIX	MAGIX	R\$ 4,90	R\$ 343,00
17	2,00	UN	TERMOCOLANTE 5M X 48MM	PB	PB	R\$ 25,00	R\$ 50,00
17	3,00	UN	TERMOLINA LEITOSA - 500 ML	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 41,70	R\$ 125,10
17	1.000,00	M	TNT LISO	NEW TNT	NEW TNT	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00
17	5,00	UN	UMIDECEDOR DE DEDOS, GEL GLICERINADO ATOXICO - 12 G	RADEX	RADEX	R\$ 3,47	R\$ 17,35
19	56,00	UN	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,84	R\$ 103,04
19	44,00	UN	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	ALLFACEL	ALLFACEL	R\$ 25,55	R\$ 1.124,20
19	45,00	UN	GRAMPO TRILHO PLASTICO 195 X 7 X 58 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 300 FOLHAS, CORBRANCA PONTAS ARREDONDADAS - 50UNID	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 8,58	R\$ 386,10
19	50,00	UN	GRAMPO TRILHO PLASTICO 300 X 9 X 112 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 600 FOLHAS, COR BRANCA PONTAS ARREDONDADAS - 50 UNID	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 10,94	R\$ 547,00
19	16,00	PC	LACRE PLASTICO DE SEGURANCA NUMERADO 16 CM, TRAVA DUPLA - 100 UNID	LIDER	LIDER	R\$ 17,35	R\$ 277,60
19	12,00	UN	ORGANIZADOR DE DOCUMENTO PARA MESA, ARICULAVEL, COM 03 BANDEIJAS EM ACRILICO, 355 X 255 X 120 MM	NOVA CRIL	NOVA CRIL	R\$ 55,15	R\$ 661,80
19	2,00	UN	PORTA FITA TRANSPARENTE GRANDE DE MESA	JOCAR	JOCAR	R\$ 28,63	R\$ 57,26
19	50,00	UN	PRANCHETA TRANSPARENTE TAMANHO PADRAO	NOVA CRIL	NOVA CRIL	R\$ 12,25	R\$ 612,50
19	150,00	UN	REGUA TRANSPARENTE EM ACRILICO - 30 CM.	NOVA CRIL	NOVA CRIL	R\$ 1,33	R\$ 199,50
						Total R\$ 161.244,74	

Fornecedor: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA**CNPJ: 24.005.316/0001-34****Representante:** Elmo Fantato Junior**Telefone:** (34) 3332-3855**E-mail:** papelcartaz@hotmail.com**Endereço:** R TRISTAO DE CASTRO, 700 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38022-010

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	28,00	UN	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	BRW	R\$ 5,43	R\$ 152,04
6	425,00	UN	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	BRW	BRW	R\$ 1,73	R\$ 735,25
6	100,00	UN	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA 1 MM - PRETA	BRW	BRW	R\$	R\$ 299,00

							2,99	
6	260,00	UN	PINCEL ATOMICO PONTA FINA	BRW	BRW	R\$ 1,66		R\$ 431,60
6	70,00	UN	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA.	BRW	BRW	R\$ 2,30		R\$ 161,00
6	260,00	UN	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	BRW	BRW	R\$ 2,93		R\$ 761,80
10	150,00	UN	ENVELOPE BRANCO - APROX. 11,5 X 23 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,18		R\$ 27,00
10	3.450,00	UN	ENVELOPE BRANCO - APROX. 35 X 27 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,56		R\$ 1.932,00
10	350,00	UN	ENVELOPE BRANCO - APROXIM. 18 X 25 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,40		R\$ 140,00
10	100,00	UN	ENVELOPE BRANCO APROXIM. 45 X 35 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,49		R\$ 49,00
10	100,00	UN	ENVELOPE CONVITE 160 X 235 MM (PRETO E AZUL)	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,70		R\$ 70,00
10	1.450,00	UN	ENVELOPE PARDO - 18,5 X 25 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,28		R\$ 406,00
10	3.800,00	UN	ENVELOPE PARDO - 26 X 36 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,44		R\$ 1.672,00
10	250,00	UN	ENVELOPE PARDO - 45 X 35 CM	SCRITY	SCRITY	R\$ 0,85		R\$ 212,50
10	600,00	UN	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO A4	DAC	DAC	R\$ 0,28		R\$ 168,00
10	1.800,00	UN	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO OFICIO 2	DAC	DAC	R\$ 0,32		R\$ 576,00
13	600,00	UN	CAIXA ARQUIVO FACIL 25X13X25 CM	FRAMA	FRAMA	R\$ 4,90		R\$ 2.940,00
13	50,00	UN	CAIXA ORGANIZADORA (THE BESTE BOX) COM PEGADORES, COR AZUL, TAMANHO G (437X310X240MM) CAPACIDADE 15 KG	PARAMOUNT	PARAMOUNT	R\$ 45,48		R\$ 2.274,00
13	260,00	UN	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO OFICIO - 365X140X255 CM	FRAMA	FRAMA	R\$ 3,60		R\$ 936,00
							Total R\$	13.943,19

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.